terça-feira, 12 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE DISPENSA Nº 04/2021
CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRATADO: NEWTON CARDOSO CHAVES EIRELI CNPJ: 20.628.090/0001-77
OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, PARA A SEDE DO SAAE
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 17.559,70 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

208E6C6A07C735406B94BE348C8A471D

		2021-01-12T16:00:27-0300